
DATA DO DATA DO 
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

EXERC.ANTERIOR 368.885,49R$                      368.885,49R$             20.01.2018 10.01.2018
JANEIRO 1.389.691,66R$           123.637,54R$               347.660,97R$                      347.660,97R$             20.02.2018 20.02.2018
FEVEREIRO 1.452.739,65R$           129.241,83R$               198.424,83R$                      198.424,83R$             20.03.2018 20.03.2018
MARÇO 1.600.445,32R$           141.752,62R$               158.174,04R$                      158.174,04R$             20.04.2018 10.04.2018
ABRIL 1.614.675,96R$           142.915,88R$               159.978,91R$                      159.978,91R$             19.05.2018 10.05.2018
MAIO 1.627.564,99R$           144.000,60R$               164.311,65R$                      164.311,65R$             20.06.2018 08.06.2018
JUNHO 1.622.687,79R$           143.901,83R$               159.925,15R$                      159.925,15R$             20.07.2018 10.10.2018
JULHO 1.615.189,44R$           143.278,15R$               178.020,62R$                      178.020,62R$             18.08.2018 10.10.2018
AGOSTO 1.614.855,76R$           143.338,32R$               184.636,28R$                      184.636,28R$             20.09.2018 10.10.2018
SETEMBRO 1.622.702,77R$           144.277,41R$               144.277,41R$                      144.277,41R$             20.10.2018 20.10.2018
OUTUBRO 1.608.742,79R$           143.121,66R$               143.121,66R$                      143.121,66R$             20.11.2018 20.11.2018
NOVEMBRO 1.514.874,45R$           135.371,57R$               135.371,57R$                      135.371,57R$             20.12.2018 20.12.2018
DEZEMBRO 1.300.997,16R$           118.134,99R$               118.134,99R$                      118.134,99R$             19.01.2019 19.01.2019
13º SALARIO 1.511.646,28R$           133.733,09R$               133.733,09R$                      133.733,09R$             19.01.2019 19.01.2019
TOTAL 20.096.814,02R$      1.786.705,49R$         2.594.656,66R$                 2.594.656,66R$       -R$                            

Gameleira, 31 de Dezembro de 2018.

ITEM 39, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº  25/2017

RETIDA (2) CONTABILIZADA

ANEXO XIII - A - EXERCÍCIO 2017

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA

BASE DE CALCULO

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RGPS)

 REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS 

RECOLHIDA (4)

VERONICA MARIA DE OLIVEIRA SOUZA
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BENEFICIOS PAGOS DATA DO DATA DO 
COMPETÊNCIA VALOR (1) DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

EXERC.ANTERIOR 4.872,04R$                  20.01.2018 20.01.2018
JANEIRO 1.389.691,66R$           305.732,16R$               305.732,16R$                      4.740,98R$                  300.991,18R$             20.02.2018 20.02.2018
FEVEREIRO 1.452.739,65R$           319.602,72R$               319.602,72R$                      5.010,86R$                  314.591,86R$             20.03.2018 20.03.2018
MARÇO 1.600.445,32R$           352.097,96R$               352.097,96R$                      5.383,22R$                  346.714,74R$             20.04.2018 20.04.2018
ABRIL 1.614.675,96R$           355.228,70R$               355.228,70R$                      5.192,96R$                  350.035,74R$             19.05.2018 19.05.2018
MAIO 1.627.564,99R$           358.064,28R$               358.064,28R$                      5.224,67R$                  352.839,61R$             20.06.2018 20.06.2018
JUNHO 1.622.687,79R$           356.991,30R$               356.991,30R$                      5.383,22R$                  351.608,08R$             20.07.2018 20.07.2018
JULHO 1.615.189,44R$           355.341,66R$               355.341,66R$                      5.478,35R$                  349.863,31R$             18.08.2018 18.08.2018
AGOSTO 1.614.855,76R$           355.268,26R$               355.268,26R$                      5.510,06R$                  349.758,20R$             20.09.2018 20.09.2018
SETEMBRO 1.622.702,77R$           356.944,60R$               356.944,60R$                      5.605,19R$                  351.339,41R$             20.10.2018 20.10.2018
OUTUBRO 1.608.742,79R$           353.923,40R$               353.923,40R$                      5.002,70R$                  348.920,70R$             20.11.2018 20.11.2018
NOVEMBRO 1.514.874,45R$           333.272,37R$               333.272,37R$                      5.931,57R$                  327.340,80R$             20.12.2018 20.12.2018
DEZEMBRO 1.300.997,16R$           286.219,37R$               286.219,37R$                      4.978,47R$                  281.240,90R$             19.01.2019 19.01.2019
13º SALARIO 1.511.646,28R$           133.733,09R$               133.733,09R$                      133.733,09R$             19.01.2019 19.01.2019
TOTAL 20.096.814,02R$      4.222.419,87R$         4.222.419,87R$                 68.314,29R$              4.158.977,62R$       -R$                 

 REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS 
ANEXO  XIII - B - EXERCÍCIO 2018

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ORGÃO/ENTIDADE  (RGPS) 

Gameleira, 31 de Dezembro de 2018.

ITEM 39, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº  25/2018

BASE DE CALCULO
RETIDA CONTABILIZADA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO 

RECOLHIDA (4)

VERONICA MARIA DE OLIVEIRA SOUZA
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Termo de Parcelamento   Nº             ,    Data:  ____/____/_____.
Origem da Divida: 

Acréscimos legais: 
Total Confessado: 

Número total de parcelas:  
Data de venc. de cada parcela: 
Indice de atualização legal:

DATA  DO

REPASSE

10.01.2018
19.01.2018
09.02.2018
20.02.2018
09.03.2018
10.04.2018
10.04.2018

17.701,41R$                                                                      
35.402,79R$                                                                      
35.430,02R$                                                                      
17.701,41R$                                                                      

35.402,79R$                                                                      

NÚMERO DE  ORDEM DA 

17.701,41R$                                                                      

VALOR DA PARCELA
PARCELA

SALDO DA DÍVIDA (R$)

35.402,79R$                                                                      

DISCRIMINAÇÃO DE PAGAMENTOS

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO  (RGPS)
INFORMAÇÕES GERAIS SOBRE O PARCELAMENTO

Contribuições  do Ente:
Contribuições do  Segurando:

ITEM 39, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº  25/2017
ANEXO III - C - EXERCÍCIO 2017

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA
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10.05.2018
10.05.2018
18.05.2018
08.06.2018
20.06.2018
10.07.2018
20.07.2018
01.08.2018
20.08.2018
10.09.2018
20.09.2018
10.10.2018
19.10.2018
09.11.2018
20.11.2018
10.12.2018
20.12.2018   

TOTAL

35.348,12R$                                                                      
17.674,08R$                                                                      

17.674,08R$                                                                      

17.674,08R$                                                                      
35.348,12R$                                                                      

17.674,08R$                                                                      

35.348,12R$                                                                      
17.674,08R$                                                                      
35.348,12R$                                                                      

636.758,08R$                                                                 
17.674,08R$                                                                      

35.430,02R$                                                                      

35.348,12R$                                                                      

35.348,12R$                                                                      

VERONICA MARIA DE OLIVEIRA SOUZA

35.348,12R$                                                                      

17.715,02R$                                                                      
17.715,02R$                                                                      

17.674,08R$                                                                      

Gameleira, 31 de Dezembro de 2018.
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